
UCHWAŁA  NR XV/210/20 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 24 ust. 5c 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 817 i 1080), uchwala się co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości: 

1) stanowiącej działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 349/26 o powierzchni 732 m2, 

349/28 o powierzchni 194 m2, 349/30 o powierzchni 30 m2, 349/31 o powierzchni 5 m2, 

położonej przy ul. Droga do Igieł w Chojnicach, zapisane w księdze wieczystej 

SL1C/00049520/0; 

2) stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 2636/4 o powierzchni 358 m2, 

położonej przy ul. Lichnowskiej w Chojnicach, zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00042528/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 58CCFF6C-1081-4939-9A3B-0B7D4C58FDB2. Podpisany Strona 1




